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收入支出决算总表

编制单位：北京市丰台区北宫镇人民政府（本级）          2023年度 金额单位：万元

收入 支出

项目 年初预算数 决算数 项目（按功能分类） 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 14,131.582731 19,712.353578 一、一般公共服务支出 9,384.005896 5,288.212538

二、政府性基金预算财政拨款收入 1.000000 14,340.868724 二、外交支出 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.000000 6.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000

四、上级补助收入 0.000000 0.000000 四、公共安全支出 0.000000 0.000000

五、事业收入 0.000000 0.000000 五、教育支出 5.535000 5.535000

六、经营收入 0.000000 0.000000 六、科学技术支出 0.000000 0.000000

七、附属单位上缴收入 0.000000 0.000000 七、文化旅游体育与传媒支出 25.300000 25.557400

八、其他收入 0.000000 0.000000 八、社会保障和就业支出 4,094.988570 4,651.386118

九、卫生健康支出 95.200000 861.897954

十、节能环保支出 0.000000 512.901378

十一、城乡社区支出 0.000000 15,217.640724

十二、农林水支出 0.000000 8,347.288842

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 526.553265 562.212318

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 6.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 1.000000 44,838.974678

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000

本年收入合计 14,132.582731 34,059.222302 本年支出合计 14,132.582731 80,317.606950

年初结转和结余 0.000000 47,982.491038 结余分配 0.000000 0.000000

年末结转和结余 0.000000 1,724.106390

总计 14,132.582731 82,041.713340 总计 14,132.582731 82,041.713340

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。
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收入决算表

编制单位：北京市丰台区北宫镇人民政府（本级）                       2023年度 金额单位：万元

项目

科目名称
本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6 7

类 款 项 合计 34,059.222302 34,059.222302 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

201 一般公共服务支出 4,969.859180 4,969.859180 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20101 人大事务 2.599720 2.599720 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010108 代表工作 2.599720 2.599720 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 4,506.341387 4,506.341387 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010301 行政运行 2,381.642724 2,381.642724 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010302 一般行政管理事务 1,334.277423 1,334.277423 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010350 事业运行 550.656040 550.656040 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010399 其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 239.765200 239.765200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20105 统计信息事务 3.910600 3.910600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010507 专项普查活动 3.910600 3.910600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20129 群众团体事务 1.462750 1.462750 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2012999 其他群众团体事务支出 1.462750 1.462750 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 425.055823 425.055823 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013202 一般行政管理事务 47.409787 47.409787 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013299 其他组织事务支出 377.646036 377.646036 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20136 其他共产党事务支出 2.159900 2.159900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013699 其他共产党事务支出 2.159900 2.159900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20199 其他一般公共服务支出 28.329000 28.329000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2019999 其他一般公共服务支出 28.329000 28.329000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 5.535000 5.535000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 5.535000 5.535000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 5.535000 5.535000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

207 文化旅游体育与传媒支出 25.557400 25.557400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20701 文化和旅游 25.287400 25.287400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070199 其他文化和旅游支出 25.287400 25.287400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20702 文物 0.270000 0.270000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070205 博物馆 0.270000 0.270000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 4,635.546118 4,635.546118 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20801 人力资源和社会保障管理事务 316.473242 316.473242 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 316.473242 316.473242 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20802 民政管理事务 2,827.708178 2,827.708178 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080208 基层政权建设和社区治理 2,797.491437 2,797.491437 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080299 其他民政管理事务支出 30.216741 30.216741 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 521.143104 521.143104 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 139.146600 139.146600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 5.778000 5.778000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 250.812336 250.812336 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 125.406168 125.406168 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20807 就业补助 320.058931 320.058931 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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收入决算表

编制单位：北京市丰台区北宫镇人民政府（本级）                       2023年度 金额单位：万元

项目

科目名称
本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6 7

类 款 项 合计 34,059.222302 34,059.222302 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080704 社会保险补贴 100.000000 100.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080799 其他就业补助支出 220.058931 220.058931 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20808 抚恤 3.212490 3.212490 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080899 其他优抚支出 3.212490 3.212490 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20809 退役安置 81.811500 81.811500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080902 军队移交政府的离退休人员安置 81.811500 81.811500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20810 社会福利 0.220000 0.220000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081099 其他社会福利支出 0.220000 0.220000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20811 残疾人事业 57.258182 57.258182 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081104 残疾人康复 40.881600 40.881600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081199 其他残疾人事业支出 16.376582 16.376582 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20819 最低生活保障 350.428356 350.428356 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081901 城市最低生活保障金支出 339.882749 339.882749 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081902 农村最低生活保障金支出 10.545607 10.545607 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20820 临时救助 10.696368 10.696368 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2082001 临时救助支出 10.696368 10.696368 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20821 特困人员救助供养 27.159704 27.159704 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2082101 城市特困人员救助供养支出 14.797754 14.797754 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2082102 农村特困人员救助供养支出 12.361950 12.361950 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 119.376063 119.376063 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2089999 其他社会保障和就业支出 119.376063 119.376063 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 627.856080 627.856080 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21004 公共卫生 611.828500 611.828500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100408 基本公共卫生服务 21.000000 21.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100409 重大公共卫生服务 48.620000 48.620000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100410 突发公共卫生事件应急处理 149.189400 149.189400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100499 其他公共卫生支出 393.019100 393.019100 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21007 计划生育事务 2.500000 2.500000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100799 其他计划生育事务支出 2.500000 2.500000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21013 医疗救助 10.519723 10.519723 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101301 城乡医疗救助 10.519723 10.519723 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21014 优抚对象医疗 0.210793 0.210793 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101401 优抚对象医疗补助 0.210793 0.210793 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21015 医疗保障管理事务 2.797064 2.797064 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101505 医疗保障政策管理 2.797064 2.797064 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 229.336640 229.336640 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21103 污染防治 229.336640 229.336640 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2110301 大气 229.336640 229.336640 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 14,649.030724 14,649.030724 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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收入决算表

编制单位：北京市丰台区北宫镇人民政府（本级）                       2023年度 金额单位：万元

项目

科目名称
本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6 7

类 款 项 合计 34,059.222302 34,059.222302 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21201 城乡社区管理事务 200.000000 200.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120102 一般行政管理事务 200.000000 200.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21205 城乡社区环境卫生 109.162000 109.162000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120501 城乡社区环境卫生 109.162000 109.162000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 14,339.868724 14,339.868724 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120814 农业生产发展支出 83.474118 83.474118 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120815 农村社会事业支出 2,171.090823 2,171.090823 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120816 农业农村生态环境支出 12,085.303783 12,085.303783 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 8,347.288842 8,347.288842 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21301 农业农村 4,075.514409 4,075.514409 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130102 一般行政管理事务 3,724.274223 3,724.274223 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130122 农业生产发展 113.175000 113.175000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130135 农业资源保护修复与利用 7.000000 7.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130199 其他农业农村支出 231.065186 231.065186 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21302 林业和草原 4,172.836200 4,172.836200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130205 森林资源培育 4,172.836200 4,172.836200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21303 水利 98.938233 98.938233 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130314 防汛 98.938233 98.938233 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

221 住房保障支出 562.212318 562.212318 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22101 保障性安居工程支出 35.659053 35.659053 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210108 老旧小区改造 35.659053 35.659053 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22102 住房改革支出 526.553265 526.553265 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210201 住房公积金 283.137540 283.137540 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210203 购房补贴 243.415725 243.415725 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

223 国有资本经营预算支出 6.000000 6.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22301 解决历史遗留问题及改革成本支出 6.000000 6.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2230105 国有企业退休人员社会化管理补助支出 6.000000 6.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

229 其他支出 1.000000 1.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22960 彩票公益金安排的支出 1.000000 1.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2296006 用于残疾人事业的彩票公益金支出 1.000000 1.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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支出决算表

编制单位：北京市丰台区北宫镇人民政府（本级）         2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 80,317.606950 6,788.237251 73,529.369699 0.000000 0.000000 0.000000

201 一般公共服务支出 5,288.212538 2,956.994345 2,331.218193 0.000000 0.000000 0.000000

20101 人大事务 2.599720 0.000000 2.599720 0.000000 0.000000 0.000000

2010108 代表工作 2.599720 0.000000 2.599720 0.000000 0.000000 0.000000

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 4,540.806918 2,956.994345 1,583.812573 0.000000 0.000000 0.000000

2010301 行政运行 2,381.642724 2,381.642724 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010302 一般行政管理事务 1,334.277423 0.000000 1,334.277423 0.000000 0.000000 0.000000

2010350 事业运行 550.656040 550.656040 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010399 其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 274.230731 24.695581 249.535150 0.000000 0.000000 0.000000

20105 统计信息事务 5.318300 0.000000 5.318300 0.000000 0.000000 0.000000

2010507 专项普查活动 3.910600 0.000000 3.910600 0.000000 0.000000 0.000000

2010508 统计抽样调查 1.407700 0.000000 1.407700 0.000000 0.000000 0.000000

20113 商贸事务 40.000000 0.000000 40.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2011399 其他商贸事务支出 40.000000 0.000000 40.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20129 群众团体事务 1.462750 0.000000 1.462750 0.000000 0.000000 0.000000

2012999 其他群众团体事务支出 1.462750 0.000000 1.462750 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 667.535950 0.000000 667.535950 0.000000 0.000000 0.000000

2013202 一般行政管理事务 82.977145 0.000000 82.977145 0.000000 0.000000 0.000000

2013299 其他组织事务支出 584.558805 0.000000 584.558805 0.000000 0.000000 0.000000

20136 其他共产党事务支出 2.159900 0.000000 2.159900 0.000000 0.000000 0.000000

2013699 其他共产党事务支出 2.159900 0.000000 2.159900 0.000000 0.000000 0.000000

20199 其他一般公共服务支出 28.329000 0.000000 28.329000 0.000000 0.000000 0.000000

2019999 其他一般公共服务支出 28.329000 0.000000 28.329000 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 5.535000 5.535000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 5.535000 5.535000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 5.535000 5.535000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

207 文化旅游体育与传媒支出 25.557400 0.000000 25.557400 0.000000 0.000000 0.000000

20701 文化和旅游 25.287400 0.000000 25.287400 0.000000 0.000000 0.000000

2070199 其他文化和旅游支出 25.287400 0.000000 25.287400 0.000000 0.000000 0.000000

20702 文物 0.270000 0.000000 0.270000 0.000000 0.000000 0.000000

2070205 博物馆 0.270000 0.000000 0.270000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 4,651.386118 3,299.154641 1,352.231477 0.000000 0.000000 0.000000

20801 人力资源和社会保障管理事务 316.473242 0.000000 316.473242 0.000000 0.000000 0.000000

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 316.473242 0.000000 316.473242 0.000000 0.000000 0.000000

20802 民政管理事务 2,842.548178 2,778.011537 64.536641 0.000000 0.000000 0.000000

2080208 基层政权建设和社区治理 2,812.331437 2,778.011537 34.319900 0.000000 0.000000 0.000000

2080299 其他民政管理事务支出 30.216741 0.000000 30.216741 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 521.143104 521.143104 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 139.146600 139.146600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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支出决算表

编制单位：北京市丰台区北宫镇人民政府（本级）         2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 80,317.606950 6,788.237251 73,529.369699 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 5.778000 5.778000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 250.812336 250.812336 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 125.406168 125.406168 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20807 就业补助 320.058931 0.000000 320.058931 0.000000 0.000000 0.000000

2080704 社会保险补贴 100.000000 0.000000 100.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080799 其他就业补助支出 220.058931 0.000000 220.058931 0.000000 0.000000 0.000000

20808 抚恤 3.212490 0.000000 3.212490 0.000000 0.000000 0.000000

2080899 其他优抚支出 3.212490 0.000000 3.212490 0.000000 0.000000 0.000000

20809 退役安置 81.811500 0.000000 81.811500 0.000000 0.000000 0.000000

2080902 军队移交政府的离退休人员安置 81.811500 0.000000 81.811500 0.000000 0.000000 0.000000

20810 社会福利 0.220000 0.000000 0.220000 0.000000 0.000000 0.000000

2081099 其他社会福利支出 0.220000 0.000000 0.220000 0.000000 0.000000 0.000000

20811 残疾人事业 57.258182 0.000000 57.258182 0.000000 0.000000 0.000000

2081104 残疾人康复 40.881600 0.000000 40.881600 0.000000 0.000000 0.000000

2081199 其他残疾人事业支出 16.376582 0.000000 16.376582 0.000000 0.000000 0.000000

20819 最低生活保障 351.428356 0.000000 351.428356 0.000000 0.000000 0.000000

2081901 城市最低生活保障金支出 340.882749 0.000000 340.882749 0.000000 0.000000 0.000000

2081902 农村最低生活保障金支出 10.545607 0.000000 10.545607 0.000000 0.000000 0.000000

20820 临时救助 10.696368 0.000000 10.696368 0.000000 0.000000 0.000000

2082001 临时救助支出 10.696368 0.000000 10.696368 0.000000 0.000000 0.000000

20821 特困人员救助供养 27.159704 0.000000 27.159704 0.000000 0.000000 0.000000

2082101 城市特困人员救助供养支出 14.797754 0.000000 14.797754 0.000000 0.000000 0.000000

2082102 农村特困人员救助供养支出 12.361950 0.000000 12.361950 0.000000 0.000000 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 119.376063 0.000000 119.376063 0.000000 0.000000 0.000000

2089999 其他社会保障和就业支出 119.376063 0.000000 119.376063 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 861.897954 0.000000 861.897954 0.000000 0.000000 0.000000

21004 公共卫生 845.870374 0.000000 845.870374 0.000000 0.000000 0.000000

2100408 基本公共卫生服务 21.000000 0.000000 21.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100409 重大公共卫生服务 48.620000 0.000000 48.620000 0.000000 0.000000 0.000000

2100410 突发公共卫生事件应急处理 383.231274 0.000000 383.231274 0.000000 0.000000 0.000000

2100499 其他公共卫生支出 393.019100 0.000000 393.019100 0.000000 0.000000 0.000000

21007 计划生育事务 2.500000 0.000000 2.500000 0.000000 0.000000 0.000000

2100799 其他计划生育事务支出 2.500000 0.000000 2.500000 0.000000 0.000000 0.000000

21013 医疗救助 10.519723 0.000000 10.519723 0.000000 0.000000 0.000000

2101301 城乡医疗救助 10.519723 0.000000 10.519723 0.000000 0.000000 0.000000

21014 优抚对象医疗 0.210793 0.000000 0.210793 0.000000 0.000000 0.000000

2101401 优抚对象医疗补助 0.210793 0.000000 0.210793 0.000000 0.000000 0.000000

21015 医疗保障管理事务 2.797064 0.000000 2.797064 0.000000 0.000000 0.000000
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支出决算表

编制单位：北京市丰台区北宫镇人民政府（本级）         2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 80,317.606950 6,788.237251 73,529.369699 0.000000 0.000000 0.000000

2101505 医疗保障政策管理 2.797064 0.000000 2.797064 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 512.901378 0.000000 512.901378 0.000000 0.000000 0.000000

21103 污染防治 512.901378 0.000000 512.901378 0.000000 0.000000 0.000000

2110301 大气 512.901378 0.000000 512.901378 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 15,217.640724 0.000000 15,217.640724 0.000000 0.000000 0.000000

21201 城乡社区管理事务 200.000000 0.000000 200.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120102 一般行政管理事务 200.000000 0.000000 200.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21202 城乡社区规划与管理 285.110000 0.000000 285.110000 0.000000 0.000000 0.000000

2120201 城乡社区规划与管理 285.110000 0.000000 285.110000 0.000000 0.000000 0.000000

21205 城乡社区环境卫生 109.162000 0.000000 109.162000 0.000000 0.000000 0.000000

2120501 城乡社区环境卫生 109.162000 0.000000 109.162000 0.000000 0.000000 0.000000

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 14,339.868724 0.000000 14,339.868724 0.000000 0.000000 0.000000

2120814 农业生产发展支出 83.474118 0.000000 83.474118 0.000000 0.000000 0.000000

2120815 农村社会事业支出 2,171.090823 0.000000 2,171.090823 0.000000 0.000000 0.000000

2120816 农业农村生态环境支出 12,085.303783 0.000000 12,085.303783 0.000000 0.000000 0.000000

21299 其他城乡社区支出 283.500000 0.000000 283.500000 0.000000 0.000000 0.000000

2129999 其他城乡社区支出 283.500000 0.000000 283.500000 0.000000 0.000000 0.000000

213 农林水支出 8,347.288842 0.000000 8,347.288842 0.000000 0.000000 0.000000

21301 农业农村 4,075.514409 0.000000 4,075.514409 0.000000 0.000000 0.000000

2130102 一般行政管理事务 3,724.274223 0.000000 3,724.274223 0.000000 0.000000 0.000000

2130122 农业生产发展 113.175000 0.000000 113.175000 0.000000 0.000000 0.000000

2130135 农业资源保护修复与利用 7.000000 0.000000 7.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130199 其他农业农村支出 231.065186 0.000000 231.065186 0.000000 0.000000 0.000000

21302 林业和草原 4,172.836200 0.000000 4,172.836200 0.000000 0.000000 0.000000

2130205 森林资源培育 4,172.836200 0.000000 4,172.836200 0.000000 0.000000 0.000000

21303 水利 98.938233 0.000000 98.938233 0.000000 0.000000 0.000000

2130314 防汛 98.938233 0.000000 98.938233 0.000000 0.000000 0.000000

221 住房保障支出 562.212318 526.553265 35.659053 0.000000 0.000000 0.000000

22101 保障性安居工程支出 35.659053 0.000000 35.659053 0.000000 0.000000 0.000000

2210108 老旧小区改造 35.659053 0.000000 35.659053 0.000000 0.000000 0.000000

22102 住房改革支出 526.553265 526.553265 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210201 住房公积金 283.137540 283.137540 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210203 购房补贴 243.415725 243.415725 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

223 国有资本经营预算支出 6.000000 0.000000 6.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22301 解决历史遗留问题及改革成本支出 6.000000 0.000000 6.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2230105 国有企业退休人员社会化管理补助支出 6.000000 0.000000 6.000000 0.000000 0.000000 0.000000

229 其他支出 44,838.974678 0.000000 44,838.974678 0.000000 0.000000 0.000000

22960 彩票公益金安排的支出 1.000000 0.000000 1.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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支出决算表

编制单位：北京市丰台区北宫镇人民政府（本级）         2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 80,317.606950 6,788.237251 73,529.369699 0.000000 0.000000 0.000000

2296006 用于残疾人事业的彩票公益金支出 1.000000 0.000000 1.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22999 其他支出 44,837.974678 0.000000 44,837.974678 0.000000 0.000000 0.000000

2299999 其他支出 44,837.974678 0.000000 44,837.974678 0.000000 0.000000 0.000000
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财政拨款收入支出决算总表

编制单位：北京市丰台区北宫镇人民政府（本级）           2023年度 金额单位:万元

收入 支出

年初预算数 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨
项目

年初预算数 决算数
项目（按功能分类）

年初预算数 决算数 年初预算数 决算数 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 14,131.582731 19,712.353578 一、一般公共服务支出 9,384.005896 5,288.212538 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 1.000000 14,340.868724 二、外交支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 6.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

五、教育支出 5.535000 5.535000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

六、科学技术支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

七、文化旅游体育与传媒支出 25.300000 25.557400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 4,094.988570 4,651.386118 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

九、卫生健康支出 95.200000 861.897954 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 0.000000 512.901378 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 0.000000 877.772000 0.000000 14,339.868724 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 0.000000 8,347.288842 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 526.553265 562.212318 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 6.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 0.000000 44,837.974678 1.000000 1.000000 0.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

本年收入合计 14,132.582731 34,059.222302 本年支出合计 14,131.582731 65,970.738226 1.000000 14,340.868724 0.000000 6.000000

年初财政拨款结转和结余 0.000000 47,982.491038 年末财政拨款结转和结余 0.000000 1,716.947199 0.000000 7.159191 0.000000 0.000000

一、一般公共预算财政拨款 0.000000 47,975.331847

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 7.159191

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 0.000000

总计 14,132.582731 82,041.713340 总计 14,131.582731 67,687.685425 1.000000 14,348.027915 0.000000 6.000000
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一般公共预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：北京市丰台区北宫镇人民政府（本级）              2023年度 金额单位:万元

项目 本年支出 年末结转结余

科目名称
年初结转和结余 本年收入

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转 项目支出结转和结余
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 47,975.331847 19,712.353578 65,970.738226 6,788.237251 59,182.500975 1,716.947199 1,453.219721 263.727478

201 一般公共服务支出 1,776.022929 4,969.859180 5,288.212538 2,956.994345 2,331.218193 1,457.669571 1,453.219721 4.449850

20101 人大事务 0.000000 2.599720 2.599720 0.000000 2.599720 0.000000 0.000000 0.000000

2010108 代表工作 0.000000 2.599720 2.599720 0.000000 2.599720 0.000000 0.000000 0.000000

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 1,492.135102 4,506.341387 4,540.806918 2,956.994345 1,583.812573 1,457.669571 1,453.219721 4.449850

2010301 行政运行 0.000000 2,381.642724 2,381.642724 2,381.642724 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010302 一般行政管理事务 0.000000 1,334.277423 1,334.277423 0.000000 1,334.277423 0.000000 0.000000 0.000000

2010350 事业运行 3.209800 550.656040 550.656040 550.656040 0.000000 3.209800 0.000000 3.209800

2010399 其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 1,488.925302 239.765200 274.230731 24.695581 249.535150 1,454.459771 1,453.219721 1.240050

20105 统计信息事务 1.407700 3.910600 5.318300 0.000000 5.318300 0.000000 0.000000 0.000000

2010507 专项普查活动 0.000000 3.910600 3.910600 0.000000 3.910600 0.000000 0.000000 0.000000

2010508 统计抽样调查 1.407700 0.000000 1.407700 0.000000 1.407700 0.000000 0.000000 0.000000

20113 商贸事务 40.000000 0.000000 40.000000 0.000000 40.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2011399 其他商贸事务支出 40.000000 0.000000 40.000000 0.000000 40.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20129 群众团体事务 0.000000 1.462750 1.462750 0.000000 1.462750 0.000000 0.000000 0.000000

2012999 其他群众团体事务支出 0.000000 1.462750 1.462750 0.000000 1.462750 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 242.480127 425.055823 667.535950 0.000000 667.535950 0.000000 0.000000 0.000000

2013202 一般行政管理事务 35.567358 47.409787 82.977145 0.000000 82.977145 0.000000 0.000000 0.000000

2013299 其他组织事务支出 206.912769 377.646036 584.558805 0.000000 584.558805 0.000000 0.000000 0.000000

20136 其他共产党事务支出 0.000000 2.159900 2.159900 0.000000 2.159900 0.000000 0.000000 0.000000

2013699 其他共产党事务支出 0.000000 2.159900 2.159900 0.000000 2.159900 0.000000 0.000000 0.000000

20199 其他一般公共服务支出 0.000000 28.329000 28.329000 0.000000 28.329000 0.000000 0.000000 0.000000

2019999 其他一般公共服务支出 0.000000 28.329000 28.329000 0.000000 28.329000 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 0.000000 5.535000 5.535000 5.535000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 0.000000 5.535000 5.535000 5.535000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 0.000000 5.535000 5.535000 5.535000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

207 文化旅游体育与传媒支出 7.000000 25.557400 25.557400 0.000000 25.557400 7.000000 0.000000 7.000000

20701 文化和旅游 7.000000 25.287400 25.287400 0.000000 25.287400 7.000000 0.000000 7.000000

2070199 其他文化和旅游支出 7.000000 25.287400 25.287400 0.000000 25.287400 7.000000 0.000000 7.000000

20702 文物 0.000000 0.270000 0.270000 0.000000 0.270000 0.000000 0.000000 0.000000

2070205 博物馆 0.000000 0.270000 0.270000 0.000000 0.270000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 94.709863 4,635.546118 4,651.386118 3,299.154641 1,352.231477 78.869863 0.000000 78.869863

20801 人力资源和社会保障管理事务 3.030500 316.473242 316.473242 0.000000 316.473242 3.030500 0.000000 3.030500

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 3.030500 316.473242 316.473242 0.000000 316.473242 3.030500 0.000000 3.030500

20802 民政管理事务 16.270000 2,827.708178 2,842.548178 2,778.011537 64.536641 1.430000 0.000000 1.430000

2080208 基层政权建设和社区治理 14.840000 2,797.491437 2,812.331437 2,778.011537 34.319900 0.000000 0.000000 0.000000

2080299 其他民政管理事务支出 1.430000 30.216741 30.216741 0.000000 30.216741 1.430000 0.000000 1.430000

20805 行政事业单位养老支出 4.099763 521.143104 521.143104 521.143104 0.000000 4.099763 0.000000 4.099763

2080501 行政单位离退休 4.099763 139.146600 139.146600 139.146600 0.000000 4.099763 0.000000 4.099763
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一般公共预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：北京市丰台区北宫镇人民政府（本级）              2023年度 金额单位:万元

项目 本年支出 年末结转结余

科目名称
年初结转和结余 本年收入

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转 项目支出结转和结余
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 47,975.331847 19,712.353578 65,970.738226 6,788.237251 59,182.500975 1,716.947199 1,453.219721 263.727478

2080502 事业单位离退休 0.000000 5.778000 5.778000 5.778000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 0.000000 250.812336 250.812336 250.812336 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 0.000000 125.406168 125.406168 125.406168 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20807 就业补助 0.000000 320.058931 320.058931 0.000000 320.058931 0.000000 0.000000 0.000000

2080704 社会保险补贴 0.000000 100.000000 100.000000 0.000000 100.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080799 其他就业补助支出 0.000000 220.058931 220.058931 0.000000 220.058931 0.000000 0.000000 0.000000

20808 抚恤 2.432400 3.212490 3.212490 0.000000 3.212490 2.432400 0.000000 2.432400

2080802 伤残抚恤 2.432400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 2.432400 0.000000 2.432400

2080899 其他优抚支出 0.000000 3.212490 3.212490 0.000000 3.212490 0.000000 0.000000 0.000000

20809 退役安置 0.000000 81.811500 81.811500 0.000000 81.811500 0.000000 0.000000 0.000000

2080902 军队移交政府的离退休人员安置 0.000000 81.811500 81.811500 0.000000 81.811500 0.000000 0.000000 0.000000

20810 社会福利 0.000000 0.220000 0.220000 0.000000 0.220000 0.000000 0.000000 0.000000

2081099 其他社会福利支出 0.000000 0.220000 0.220000 0.000000 0.220000 0.000000 0.000000 0.000000

20811 残疾人事业 0.000000 57.258182 57.258182 0.000000 57.258182 0.000000 0.000000 0.000000

2081104 残疾人康复 0.000000 40.881600 40.881600 0.000000 40.881600 0.000000 0.000000 0.000000

2081199 其他残疾人事业支出 0.000000 16.376582 16.376582 0.000000 16.376582 0.000000 0.000000 0.000000

20819 最低生活保障 1.000000 350.428356 351.428356 0.000000 351.428356 0.000000 0.000000 0.000000

2081901 城市最低生活保障金支出 1.000000 339.882749 340.882749 0.000000 340.882749 0.000000 0.000000 0.000000

2081902 农村最低生活保障金支出 0.000000 10.545607 10.545607 0.000000 10.545607 0.000000 0.000000 0.000000

20820 临时救助 0.000000 10.696368 10.696368 0.000000 10.696368 0.000000 0.000000 0.000000

2082001 临时救助支出 0.000000 10.696368 10.696368 0.000000 10.696368 0.000000 0.000000 0.000000

20821 特困人员救助供养 0.000000 27.159704 27.159704 0.000000 27.159704 0.000000 0.000000 0.000000

2082101 城市特困人员救助供养支出 0.000000 14.797754 14.797754 0.000000 14.797754 0.000000 0.000000 0.000000

2082102 农村特困人员救助供养支出 0.000000 12.361950 12.361950 0.000000 12.361950 0.000000 0.000000 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 67.877200 119.376063 119.376063 0.000000 119.376063 67.877200 0.000000 67.877200

2089999 其他社会保障和就业支出 67.877200 119.376063 119.376063 0.000000 119.376063 67.877200 0.000000 67.877200

210 卫生健康支出 234.041874 627.856080 861.897954 0.000000 861.897954 0.000000 0.000000 0.000000

21004 公共卫生 234.041874 611.828500 845.870374 0.000000 845.870374 0.000000 0.000000 0.000000

2100408 基本公共卫生服务 0.000000 21.000000 21.000000 0.000000 21.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100409 重大公共卫生服务 0.000000 48.620000 48.620000 0.000000 48.620000 0.000000 0.000000 0.000000

2100410 突发公共卫生事件应急处理 234.041874 149.189400 383.231274 0.000000 383.231274 0.000000 0.000000 0.000000

2100499 其他公共卫生支出 0.000000 393.019100 393.019100 0.000000 393.019100 0.000000 0.000000 0.000000

21007 计划生育事务 0.000000 2.500000 2.500000 0.000000 2.500000 0.000000 0.000000 0.000000

2100799 其他计划生育事务支出 0.000000 2.500000 2.500000 0.000000 2.500000 0.000000 0.000000 0.000000

21013 医疗救助 0.000000 10.519723 10.519723 0.000000 10.519723 0.000000 0.000000 0.000000

2101301 城乡医疗救助 0.000000 10.519723 10.519723 0.000000 10.519723 0.000000 0.000000 0.000000

21014 优抚对象医疗 0.000000 0.210793 0.210793 0.000000 0.210793 0.000000 0.000000 0.000000

2101401 优抚对象医疗补助 0.000000 0.210793 0.210793 0.000000 0.210793 0.000000 0.000000 0.000000
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一般公共预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：北京市丰台区北宫镇人民政府（本级）              2023年度 金额单位:万元

项目 本年支出 年末结转结余

科目名称
年初结转和结余 本年收入

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转 项目支出结转和结余
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 47,975.331847 19,712.353578 65,970.738226 6,788.237251 59,182.500975 1,716.947199 1,453.219721 263.727478

21015 医疗保障管理事务 0.000000 2.797064 2.797064 0.000000 2.797064 0.000000 0.000000 0.000000

2101505 医疗保障政策管理 0.000000 2.797064 2.797064 0.000000 2.797064 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 283.564738 229.336640 512.901378 0.000000 512.901378 0.000000 0.000000 0.000000

21103 污染防治 283.564738 229.336640 512.901378 0.000000 512.901378 0.000000 0.000000 0.000000

2110301 大气 283.564738 229.336640 512.901378 0.000000 512.901378 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 597.769000 309.162000 877.772000 0.000000 877.772000 29.159000 0.000000 29.159000

21201 城乡社区管理事务 0.000000 200.000000 200.000000 0.000000 200.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120102 一般行政管理事务 0.000000 200.000000 200.000000 0.000000 200.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21202 城乡社区规划与管理 285.110000 0.000000 285.110000 0.000000 285.110000 0.000000 0.000000 0.000000

2120201 城乡社区规划与管理 285.110000 0.000000 285.110000 0.000000 285.110000 0.000000 0.000000 0.000000

21205 城乡社区环境卫生 0.000000 109.162000 109.162000 0.000000 109.162000 0.000000 0.000000 0.000000

2120501 城乡社区环境卫生 0.000000 109.162000 109.162000 0.000000 109.162000 0.000000 0.000000 0.000000

21299 其他城乡社区支出 312.659000 0.000000 283.500000 0.000000 283.500000 29.159000 0.000000 29.159000

2129999 其他城乡社区支出 312.659000 0.000000 283.500000 0.000000 283.500000 29.159000 0.000000 29.159000

213 农林水支出 144.248765 8,347.288842 8,347.288842 0.000000 8,347.288842 144.248765 0.000000 144.248765

21301 农业农村 102.391565 4,075.514409 4,075.514409 0.000000 4,075.514409 102.391565 0.000000 102.391565

2130102 一般行政管理事务 5.000000 3,724.274223 3,724.274223 0.000000 3,724.274223 5.000000 0.000000 5.000000

2130106 科技转化与推广服务 0.716600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.716600 0.000000 0.716600

2130121 农业结构调整补贴 27.931500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 27.931500 0.000000 27.931500

2130122 农业生产发展 0.000000 113.175000 113.175000 0.000000 113.175000 0.000000 0.000000 0.000000

2130135 农业资源保护修复与利用 0.000000 7.000000 7.000000 0.000000 7.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2130199 其他农业农村支出 68.743465 231.065186 231.065186 0.000000 231.065186 68.743465 0.000000 68.743465

21302 林业和草原 0.000000 4,172.836200 4,172.836200 0.000000 4,172.836200 0.000000 0.000000 0.000000

2130205 森林资源培育 0.000000 4,172.836200 4,172.836200 0.000000 4,172.836200 0.000000 0.000000 0.000000

21303 水利 17.510000 98.938233 98.938233 0.000000 98.938233 17.510000 0.000000 17.510000

2130305 水利工程建设 17.510000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 17.510000 0.000000 17.510000

2130314 防汛 0.000000 98.938233 98.938233 0.000000 98.938233 0.000000 0.000000 0.000000

21399 其他农林水支出 24.347200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 24.347200 0.000000 24.347200

2139999 其他农林水支出 24.347200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 24.347200 0.000000 24.347200

221 住房保障支出 0.000000 562.212318 562.212318 526.553265 35.659053 0.000000 0.000000 0.000000

22101 保障性安居工程支出 0.000000 35.659053 35.659053 0.000000 35.659053 0.000000 0.000000 0.000000

2210108 老旧小区改造 0.000000 35.659053 35.659053 0.000000 35.659053 0.000000 0.000000 0.000000

22102 住房改革支出 0.000000 526.553265 526.553265 526.553265 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210201 住房公积金 0.000000 283.137540 283.137540 283.137540 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210203 购房补贴 0.000000 243.415725 243.415725 243.415725 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

229 其他支出 44,837.974678 0.000000 44,837.974678 0.000000 44,837.974678 0.000000 0.000000 0.000000

22999 其他支出 44,837.974678 0.000000 44,837.974678 0.000000 44,837.974678 0.000000 0.000000 0.000000

2299999 其他支出 44,837.974678 0.000000 44,837.974678 0.000000 44,837.974678 0.000000 0.000000 0.000000
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一般公共预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市丰台区北宫镇人民政府（本级）       2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 -- 65,970.738226 6,788.237251 59,182.500975

201 一般公共服务支出 5,288.212538 2,956.994345 2,331.218193

20101 人大事务 2.599720 0.000000 2.599720

2010108 代表工作 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 2.599720 0.000000 2.599720

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 4,540.806918 2,956.994345 1,583.812573

2010301 行政运行 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 2,381.642724 2,381.642724 0.000000

2010302 一般行政管理事务 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 1,334.277423 0.000000 1,334.277423

2010350 事业运行 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 550.656040 550.656040 0.000000

2010399 其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 274.230731 24.695581 249.535150

20105 统计信息事务 5.318300 0.000000 5.318300

2010507 专项普查活动 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 3.910600 0.000000 3.910600

2010508 统计抽样调查 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 1.407700 0.000000 1.407700

20113 商贸事务 40.000000 0.000000 40.000000

2011399 其他商贸事务支出 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 40.000000 0.000000 40.000000

20129 群众团体事务 1.462750 0.000000 1.462750

2012999 其他群众团体事务支出 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 1.462750 0.000000 1.462750

20132 组织事务 667.535950 0.000000 667.535950

2013202 一般行政管理事务 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 82.977145 0.000000 82.977145

2013299 其他组织事务支出 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 584.558805 0.000000 584.558805

20136 其他共产党事务支出 2.159900 0.000000 2.159900

2013699 其他共产党事务支出 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 2.159900 0.000000 2.159900

20199 其他一般公共服务支出 28.329000 0.000000 28.329000

2019999 其他一般公共服务支出 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 28.329000 0.000000 28.329000

205 教育支出 5.535000 5.535000 0.000000

20508 进修及培训 5.535000 5.535000 0.000000

2050803 培训支出 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 5.535000 5.535000 0.000000

207 文化旅游体育与传媒支出 25.557400 0.000000 25.557400

20701 文化和旅游 25.287400 0.000000 25.287400

2070199 其他文化和旅游支出 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 25.287400 0.000000 25.287400

20702 文物 0.270000 0.000000 0.270000

2070205 博物馆 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 0.270000 0.000000 0.270000

208 社会保障和就业支出 4,651.386118 3,299.154641 1,352.231477

20801 人力资源和社会保障管理事务 316.473242 0.000000 316.473242

2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支出 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 316.473242 0.000000 316.473242

20802 民政管理事务 2,842.548178 2,778.011537 64.536641

2080208 基层政权建设和社区治理 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 2,812.331437 2,778.011537 34.319900

2080299 其他民政管理事务支出 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 30.216741 0.000000 30.216741

20805 行政事业单位养老支出 521.143104 521.143104 0.000000

2080501 行政单位离退休 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 139.146600 139.146600 0.000000
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一般公共预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市丰台区北宫镇人民政府（本级）       2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 -- 65,970.738226 6,788.237251 59,182.500975

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 5.778000 5.778000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 250.812336 250.812336 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 125.406168 125.406168 0.000000

20807 就业补助 320.058931 0.000000 320.058931

2080704 社会保险补贴 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 100.000000 0.000000 100.000000

2080799 其他就业补助支出 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 220.058931 0.000000 220.058931

20808 抚恤 3.212490 0.000000 3.212490

2080899 其他优抚支出 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 3.212490 0.000000 3.212490

20809 退役安置 81.811500 0.000000 81.811500

2080902 军队移交政府的离退休人员安置 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 81.811500 0.000000 81.811500

20810 社会福利 0.220000 0.000000 0.220000

2081099 其他社会福利支出 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 0.220000 0.000000 0.220000

20811 残疾人事业 57.258182 0.000000 57.258182

2081104 残疾人康复 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 40.881600 0.000000 40.881600

2081199 其他残疾人事业支出 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 16.376582 0.000000 16.376582

20819 最低生活保障 351.428356 0.000000 351.428356

2081901 城市最低生活保障金支出 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 340.882749 0.000000 340.882749

2081902 农村最低生活保障金支出 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 10.545607 0.000000 10.545607

20820 临时救助 10.696368 0.000000 10.696368

2082001 临时救助支出 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 10.696368 0.000000 10.696368

20821 特困人员救助供养 27.159704 0.000000 27.159704

2082101 城市特困人员救助供养支出 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 14.797754 0.000000 14.797754

2082102 农村特困人员救助供养支出 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 12.361950 0.000000 12.361950

20899 其他社会保障和就业支出 119.376063 0.000000 119.376063

2089999 其他社会保障和就业支出 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 119.376063 0.000000 119.376063

210 卫生健康支出 861.897954 0.000000 861.897954

21004 公共卫生 845.870374 0.000000 845.870374

2100408 基本公共卫生服务 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 21.000000 0.000000 21.000000

2100409 重大公共卫生服务 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 48.620000 0.000000 48.620000

2100410 突发公共卫生事件应急处理 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 383.231274 0.000000 383.231274

2100499 其他公共卫生支出 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 393.019100 0.000000 393.019100

21007 计划生育事务 2.500000 0.000000 2.500000

2100799 其他计划生育事务支出 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 2.500000 0.000000 2.500000

21013 医疗救助 10.519723 0.000000 10.519723

2101301 城乡医疗救助 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 10.519723 0.000000 10.519723

21014 优抚对象医疗 0.210793 0.000000 0.210793

2101401 优抚对象医疗补助 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 0.210793 0.000000 0.210793

21015 医疗保障管理事务 2.797064 0.000000 2.797064
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一般公共预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市丰台区北宫镇人民政府（本级）       2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 -- 65,970.738226 6,788.237251 59,182.500975

2101505 医疗保障政策管理 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 2.797064 0.000000 2.797064

211 节能环保支出 512.901378 0.000000 512.901378

21103 污染防治 512.901378 0.000000 512.901378

2110301 大气 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 512.901378 0.000000 512.901378

212 城乡社区支出 877.772000 0.000000 877.772000

21201 城乡社区管理事务 200.000000 0.000000 200.000000

2120102 一般行政管理事务 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 200.000000 0.000000 200.000000

21202 城乡社区规划与管理 285.110000 0.000000 285.110000

2120201 城乡社区规划与管理 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 285.110000 0.000000 285.110000

21205 城乡社区环境卫生 109.162000 0.000000 109.162000

2120501 城乡社区环境卫生 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 109.162000 0.000000 109.162000

21299 其他城乡社区支出 283.500000 0.000000 283.500000

2129999 其他城乡社区支出 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 283.500000 0.000000 283.500000

213 农林水支出 8,347.288842 0.000000 8,347.288842

21301 农业农村 4,075.514409 0.000000 4,075.514409

2130102 一般行政管理事务 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 3,724.274223 0.000000 3,724.274223

2130122 农业生产发展 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 113.175000 0.000000 113.175000

2130135 农业资源保护修复与利用 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 7.000000 0.000000 7.000000

2130199 其他农业农村支出 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 231.065186 0.000000 231.065186

21302 林业和草原 4,172.836200 0.000000 4,172.836200

2130205 森林资源培育 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 4,172.836200 0.000000 4,172.836200

21303 水利 98.938233 0.000000 98.938233

2130314 防汛 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 98.938233 0.000000 98.938233

221 住房保障支出 562.212318 526.553265 35.659053

22101 保障性安居工程支出 35.659053 0.000000 35.659053

2210108 老旧小区改造 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 35.659053 0.000000 35.659053

22102 住房改革支出 526.553265 526.553265 0.000000

2210201 住房公积金 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 283.137540 283.137540 0.000000

2210203 购房补贴 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 243.415725 243.415725 0.000000

229 其他支出 44,837.974678 0.000000 44,837.974678

22999 其他支出 44,837.974678 0.000000 44,837.974678

2299999 其他支出 北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 44,837.974678 0.000000 44,837.974678
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一般公共预算财政拨款基本支出决算表

编制单位：北京市丰台区北宫镇人民政府（本级）        2023年度 金额单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 6,123.124510 商品和服务支出 520.188141 资本性支出 0.000000

      基本工资 978.125719       办公费 61.280814       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 2,332.757789       印刷费 1.660500       办公设备购置 0.000000

      奖金 1,023.124220       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.099427       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 209.903200       水费 7.518800       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 250.812336       电费 104.843935       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 125.406168       邮电费 41.296874       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 286.922227       取暖费 44.606050       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 0.000000       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 41.952051       差旅费 3.844450       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 283.137540       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 11.481011       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 590.983260       租赁费 12.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 144.924600       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 5.688200       无形资产购置 0.000000

      退休费 59.536100       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 85.388500       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.000000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 15.366586       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 79.923404       其他对企业补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 51.660000 其他支出 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.000000       国家赔偿费用支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 62.178000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       经常性赠与 0.000000

      其他商品和服务支出 16.740090       资本性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       其他支出 0.000000

      国内债务付息 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 6,268.049110 公用经费合计 520.188141
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政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：北京市丰台区北宫镇人民政府（本级）             2023年度 金额单位:万元

项目 本年支出 年末结转结余

科目名称
年初结转和结余 本年收入

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转 项目支出结转和结余
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 7.159191 14,340.868724 14,340.868724 0.000000 14,340.868724 7.159191 0.000000 7.159191

212 城乡社区支出 0.000000 14,339.868724 14,339.868724 0.000000 14,339.868724 0.000000 0.000000 0.000000

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 0.000000 14,339.868724 14,339.868724 0.000000 14,339.868724 0.000000 0.000000 0.000000

2120814 农业生产发展支出 0.000000 83.474118 83.474118 0.000000 83.474118 0.000000 0.000000 0.000000

2120815 农村社会事业支出 0.000000 2,171.090823 2,171.090823 0.000000 2,171.090823 0.000000 0.000000 0.000000

2120816 农业农村生态环境支出 0.000000 12,085.303783 12,085.303783 0.000000 12,085.303783 0.000000 0.000000 0.000000

229 其他支出 7.159191 1.000000 1.000000 0.000000 1.000000 7.159191 0.000000 7.159191

22960 彩票公益金安排的支出 7.159191 1.000000 1.000000 0.000000 1.000000 7.159191 0.000000 7.159191

2296002 用于社会福利的彩票公益金支出 7.159191 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 7.159191 0.000000 7.159191

2296006 用于残疾人事业的彩票公益金支出 0.000000 1.000000 1.000000 0.000000 1.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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政府性基金预算财政拨款基本支出决算表

编制单位：北京市丰台区北宫镇人民政府（本级）      2023年度 金额单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.000000 商品和服务支出 0.000000 资本性支出 0.000000

      基本工资 0.000000       办公费 0.000000       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 0.000000       印刷费 0.000000       办公设备购置 0.000000

      奖金 0.000000       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.000000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 0.000000       水费 0.000000       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 0.000000       电费 0.000000       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 0.000000       邮电费 0.000000       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 0.000000       取暖费 0.000000       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 0.000000       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 0.000000       差旅费 0.000000       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 0.000000       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 0.000000       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 0.000000       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 0.000000       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 0.000000       无形资产购置 0.000000

      退休费 0.000000       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 0.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.000000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 0.000000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 0.000000       其他对企业补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 0.000000 其他支出 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.000000       国家赔偿费用支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 0.000000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       经常性赠与 0.000000

      其他商品和服务支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       其他支出 0.000000

      国内债务付息 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 0.000000 公用经费合计 0.000000
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国有资本经营预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市丰台区北宫镇人民政府（本级）        2023年度 金额单位:万元

项目 2023 年度决算数

科目名称 合计 基本支出 项目支出
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 6.000000 0.000000 6.000000

223 国有资本经营预算支出 6.000000 0.000000 6.000000

22301 解决历史遗留问题及改革成本支出 6.000000 0.000000 6.000000

2230105 国有企业退休人员社会化管理补助支出 6.000000 0.000000 6.000000
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财政拨款“三公”经费支出决算表

编制单位：北京市丰台区北宫镇人民政府（本级）           2023年度 金额单位:万元

公务用车购置及运行维护费

公务用车运行维护费　 “三公”经费财政拨款合计 因公出国（境）费用 公务接待费
公务用车购置费

小计 公务用车加油 公务用车维修 公务用车保险 其他

2023年预算 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2023年决算 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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政府采购情况表

编制单位：北京市丰台区北宫镇人民政府（本级） 2023年度 金额单位:万元

项目 统计数

政府采购支出信息 1,182.363484

（一）政府采购支出合计 1,182.363484

      1．政府采购货物支出 13.139500

      2．政府采购工程支出 0.000000

      3．政府采购服务支出 1,169.223984

（二）政府采购授予中小企业合同金额 498.621484

      其中：授予小微企业合同金额 13.139500
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政府购买服务决算公开情况表

编制单位：北京市丰台区北宫镇人民政府（本级）    2023年度 金额单位:万元

一级目录 二级目录 金额

合    计 4,787.677209

小计 2,644.615748

公共安全服务 274.331814

教育公共服务 0.000000

就业公共服务 0.000000

社会保障服务 0.000000

卫生健康公共服务 577.594791

生态保护和环境治理服务 999.251541

科技公共服务 100.000000

文化公共服务 104.961818

体育公共服务 8.610000

社会治理服务 0.000000

城乡维护服务 0.000000

农业、林业和水利公共服务 250.044484

交通运输公共服务 0.000000

灾害防治及应急管理服务 44.423300

公共信息与宣传服务 0.000000

行业管理服务 0.000000

技术性公共服务 285.398000

公共服务

其他公共服务 0.000000

小   计 2,143.061461

法律服务 63.000000

课题研究和社会调查服务 0.000000

会计审计服务 59.439000

会议服务 0.000000

监督检查辅助服务 0.000000

工程服务 154.502896

评审、评估和评价服务 6.000000

咨询服务 0.000000

机关工作人员培训服务 24.287500

信息化服务 83.250750

后勤服务 1,700.721315

政府履职辅助性服务

其他辅助性服务 51.860000


